檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：林雅婷

電話：2244816

傳真：2240777

電子信箱：music82046@webmail.nantou.go

v.tw

受文者：南投縣名間鄉弓鞋國民小學

發文日期：中華民國103年3月27日

發文字號：府教特字第1030054645號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0054645A00_ATTCH1.JPG)

主旨：函轉財團法人瑪利亞社會福利基金會辦理第8屆「愛的魔

法盒─小學生公益行善大行動」活動案，請惠予協助公告

並轉知所屬師生，鼓勵踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年3月14日臺教國署原字

第1030025963號函辦理。

二、相關活動詳見官網：www.merrymama.org.tw。

三、檢附該會「愛的魔法盒─小學生公益行善大行動」活動DM

1份。

正本：南投縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-03-27
09:54:28

1030000900

■■■■■■輔導處 ■■■■■■■收文:103/03/27

■■■■■■■有附件